令和 3年 1月 7日

報道機関各社 御中

連  絡  先

課係名  総務部職員課

電話番号 0598－53－4330

１．発表事項  新型コロナウイルスワクチン接種対策に関する人事異動について

２．内  容  新型コロナウイルス感染症に係るワクチンの接種体制を整えるため、

健康福祉部健康づくり課に「新型コロナワクチン室」を設けるとともに、

職員を配置するため下記のとおり辞令交付式を実施します。

日  時  令和 3年 1月 7日（木）午後 1時から

 場  所  松阪市健康センターはるる 3階 健康増進室

（松阪市春日町一丁目 19番地）

※「新型コロナワクチン室」の事務所は、松阪市健康センターはるる

内に設置します。

※明和町、多気町、大台町の職員各 1 名も「新型コロナワクチン室」

に勤務し、1 市 3 町が協力しながら地域のワクチン接種体制を確保

します。